EDITAL DE NOMEAÇÃO 14/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de

Economia, Finanças e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, na conformidade

da Lei Municipal nº 2294/84 e Lei Complementar n°074/2022, NOMEIA, os cargos de

Engenheiro Civil, Engenheiro de Produção, Monitor, Ronda e Serviços Gerais, para Tomar

Posse, os candidatos aprovados no  Concurso Público nº 01/2024 Editais nº 17/2024 de

21/05/2024 e n° 25/2024 de 05/07/2024.

Para o cargo de Engenheiro Civil:

Camile de Vargas   – 2° lugar geral; Mozzara Oliveira da Fonseca  – 1° lugar no grupo

afrodescendente (52º lugar geral); Fabiano da Silveira Hood  – 3° lugar geral.

Para o cargo de Engenheiro de Produção:

Jankiel Otobelli Berteli   – 1° lugar geral; Henrique Aquino Barbosa  – 2° lugar geral.

Para o cargo de Monitor:

Sandro Igor de Matos Soria   – 17° lugar geral; Giovani da Rosa Soares  – 4° lugar no grupo

afrodescendente (26º lugar geral); Natália dos Santos Rodrigues  – 18° lugar geral; Nathalia Veras

de Quadros – 19° lugar geral; Lucas Couto de Freitas – 20° lugar geral; Tauana Velasco Nunes

– 21° lugar geral; Stefani dos Santos Borges Nunes  - 5° lugar no grupo afrodescendente (32º

lugar geral); Franciele Garcia Gonçalves – 22° lugar geral.

Para o cargo de Ronda:
Suzane Salazart Messa   – 4° lugar no grupo afrodescendente (36º lugar geral); Lisandra Barcellos Borba

– 9° lugar geral; Arihel Kretschmer Aguirre  – 10° lugar geral; Márlon Campos Nunes – 11° lugar

geral; Cyntia Acosta Araújo – 12° lugar geral; Richar Luís Corrêa Conceição – 5° lugar no

grupo afrodescendente (37º lugar geral).

Para o cargo de Serviços Gerais:

Zenaide Goulart Valadão   – 58° lugar geral; Wiston Damian Madruga de Los Santos  – 14° lugar no

grupo afrodescendente (65º lugar geral); Vanessa Almeida Garcia  – 59° lugar geral; Olmiro

Rodrigues Cabral – 60° lugar geral; Carolina Moreira da Silva – 61° lugar geral;

Ianca Cougo Vieira – 63° lugar geral; Milena Coelho Neto – 15° lugar no grupo

afrodescendente (70º lugar geral); Eliza Ferreira Madeira – 66° lugar geral; Fabrício Daneres

da Rosa – 67° lugar geral;Marcel Alves Soares – 68° lugar geral; Flávio Ricardo Silva Pedruzzi

– 69° lugar geral; Caroline de Souza Domingues – 16° lugar no grupo afrodescendente (71º

lugar geral); Fernanda dos Santos Centena – 72° lugar geral; Vladimir Dorado Dias – 73° lugar

geral; Tiana Freitas do Nascimento – 74° lugar geral.

Os prazos e documentos necessários estão previstos no item n° 16.3 do edital 01/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 01 DE NOVEMBRO DE 2024.

DIVALDO LARA

Prefeito

Registre-se e publique-se:

	EDITAL DE NOMEAÇÃO 14/2024
	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAGÉ, 01 DE NOVEMBRO DE 2024.

		2024-11-01T08:02:46-0300
	DIVALDO VIEIRA LARA:81638469091